
 

 

 

 

BİLGİ GÜVENLİĞİ POLİTİKASI 
 

 

Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi (BGYS) Politikası’nın amacı, Kazancı Holding’in ve ilgili 

Grup Şirketleri’nin “BGYS Kapsam Dokümanı”nda belirtilen şirketler, lokasyonlar, varlıklar, 

süreçler ve personel için şirket stratejileri doğrultusunda BGYS’ye yönelik anlayışını aktarmak, 

BGYS amaç ve hedeflerini kayıt altına almak ve bu anlayışın uygulanması için yapılması 

gerekenleri aktarmaktır. 

 

Temelleri 1950’li yıllarda atılan Kazancı Holding, yarım asrı aşan yolculuğunda her zaman 

müşteri memnuniyeti ve güven ilkelerini temel alarak sektörün lider firmalarından biri 

olmuştur. Grup, enerji alanlarındaki yatırımları, ödediği vergiler ve yarattığı istihdam ile 

Türkiye ekonomisine önemli katkılar sağlamaktadır. 

 

Kuruluşumuzda yasal uyumluluklar çerçevesinde gerektiği kadar bilme prensibine uygun 

erişim kontrolleri, gelişen teknolojiye uygun güvenlik önlemleri alınır. Bilgi güvenliği tehditleri 

göz önünde bulundurularak kuruluş bilgi varlıkları ve hizmetleri açısından riskler ve önlemler 

arasında uygun bir denge sağlayan bilgi güvenliği risk yönetimi sistemi uygular. Bu çerçevede 

bilgi güvenliği amaçlarımız; 

 

1. Süreçlerin yönetilmesinde bilgi güvenliği ve iş standardizasyonunun sağlanması 

2. Kurumda işlenen verilerin gizlilik, bütünlük ve erişilebilirliğinin en üst seviyeye 

çıkartılması, 

3. Yasal gereksinimlere ve sözleşmelere uyumun sağlanması. 

 

Aksa Turizm İşletmeleri Mirada Del Mar Hotel yönetimi olarak belirlenen bilgi güvenliği 

amaçlarını gerçekleştirmek ve TS ISO/IEC 27001’de belirtilen gereksinimleri yerine getirecek 

şekilde tanımlanmış, yürürlüğe konmuş ve uygulanmakta olan “Bilgi Güvenliği Yönetim 

Sistemine” uyacağımızı ve sistemin verimli şekilde çalışması için gerekli olan kaynakların 

tahsis edileceğimizi, etkinliğini değerlendireceğimizi, sürekli iyileştireceğimizi ve bunun tüm 

ilgili taraflarca anlaşılmasını sağlayacağımızı taahhüt ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

BİSİKLET DOSTU OTEL POLİTİKASI 
 

Aksa Turizm İşletmeleri Mirada Del Mar Hotel olarak bisikletli yaşamı seviyoruz ve 

destekliyoruz. 

 

Bisikletin çevreci ve ekonomik bir ulaşım alternatifi olmasının yanı sıra bir yaşam tarzı, 

sosyalleşme kanalı, sağlıklı kalma yöntemi ve profesyonel bir spor dalı olduğuna inanıyoruz. 

Bisikletli yaşamın ise insana ve doğaya saygılı, çevreci bir felsefeye sahip olduğunu, 

kalabalıklaşan dünyada her geçen gün öneminin arttığını biliyoruz. 

 

• Bisikletli yaşamın sürdürülebilir bir dünyaya katkılarının farkındayız. Bu yüzden 

misafirlerimizi, çalışanlarımızı ve iş ortaklarımızı bu konuda teşvik ediyoruz. 

 

• Bisiklet kullanımının artmasıyla birlikte çevre kirliliğinin, trafik problemlerinin, iklim 

değişikliklerinin azalacağını biliyoruz. 

 

• Yaş, cinsiyet, sosyal statü vb. ayrımı olmaksızın bisikletli yaşamın herkese iyi 

geleceğini biliyoruz. 

 

• Ülkemizin, şehrimizin ve bölgemizin en güzel doğal, tarihi, kültürel yerlerinin bisiklet 

ile keşfedilmeye değer olduğuna inanıyoruz. 

 

• Tüm bunların sonucunda, otelimizde bisikletli yaşamı desteklemek için uygun altyapıyı 

ve imkânları sağlama çalışmaları yapıyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANTALYA KÜLTÜREL MİRAS VE TARİHİ YERLER 
 

Bergama Kralı Attalos’un ‘Bana bir yeryüzü cenneti bulun’ buyruğuyla kurulan ve adını 

kurucusundan alan Antalya; Antik Pamfilya, Psidya, Likya bölgelerinin kesiştiği, Anadolu’nun 

en bereketli coğrafyasında kurulmuş bir kent. Türkiye’de insanlığın en eski yerleşim merkezi 

olan Karain Mağarası, denizden dağ zirvelerine kadar birçok medeniyete ev sahipliği 

yapmış antik kentleri, Türkiye’nin en büyük müzelerden biri olan Antalya Müzesi ve dünyaca 

ünlü Likya Yolu Antalya’nın en dikkat çeken tarihi zenginliklerinden. 

Turizmi dört mevsime yayan iklimi ile aynı mevsimde hem denize girip hem kayak yapabilme 

şansı sunan Antalya, doğa güzellikleri arasında keşfedilmeyi bekleyen birçok tarihi kenti 

barındırıyor. 

Müze kart ile  bölgedeki birçok antik bölgeyi ek ücret ödemeden ziyaret edebilirsiniz. 

 

TERMESSOS ANTİK KENTİ 

 
 

Güllük Dağı‘nın tepesinde doğal bir platform üzerine kurulmuş Termessos Antik Kenti, el 

değmemiş görünümüyle diğer antik kentlerden daha etkileyici bir havaya sahip. Doğal ve tarihi 

zenginliklerinden ötürü Milli Park kapsamına alınan kent, bitki örtüsü ile bölgenin botanik 

bahçesi görünümünde. Şehrin tarih sahnesine çıkışı Büyük İskender’in İ.Ö.333’te kenti 

kuşatması ve Termessosluların güçlü bir savunmayla kenti teslim etmemesiyle olmuş. 

Milli park girişinde ormanlık yoldan kente çıkarken etrafınızı tarihi kalıntılar sarıyor. Agora, 

Hereon Anıtı, Zeus Solymeus Tapmağı, Küçük ve Büyük Artemis Tapınakları, Gymnasium 

Binası yokuş boyu size eşlik ediyor. Tarih yolculuğunun zirvesinde ise kentin en önemli 

kalıntısı 4200 kişi kapasiteli Hellenistik Çağ’da yapılmış tiyatro var. Zirveye oturtulmuş bu 

tiyatro fotoğraf çekmek ve sakin bir mola vermek için ödül gibi. 

Uzun bitkiler arasında kaybolmamak, tarihi kalıntıları kaçırmamak için tabelalar dikkatle takip 

edilmeli. Coğrafi yapısından dolayı keşif dolu ve biraz yorucu bu geziden sonra park içinde 

dinlenip piknik yapılabilir. Kente tek ulaşım şekli özel araç ya da taksidir. 

● Adres: Bayatbademleri, 07800 Döşemealtı/Antalya 

https://www.antalyagezirehberi.net/karain-magarasi.html
https://www.antalyagezirehberi.net/antik-kentler.html
https://www.antalyagezirehberi.net/antalya-muzesi.html
https://www.antalyagezirehberi.net/termessos-antik-kenti.html


 

 

 

 

OLYMPOS ANTİK KENTİ 

 

 
 

 

Zeus’un dağlarının eteklerinde kurulduğu, Olympos Çayı’nın Akdeniz’in tuzlu suyuyla 

kucaklaştığı, Afrodit’in ölümsüzlük bağışlayan denizinde yüzdüğü cennet: Olympos. 

Antalya’dan yola çıkıp mavi ve yeşili buluşturan yol, özgür ruhların kenti Olympos’a uzanıyor. 

 

Kent, Olympos Çayı kenarındaki korunma duvarları ardında saklanıyor. Sağlı sollu tabelaları 

takip edince ağaçlar arasında binlerce yıldır saklanan kalıntılar çıkıyor. Roma Dönemi 

Tiyatrosu, Büyük Hamam kalıntıları, erken Bizans Dönemi Bazilikası ve Küçük Hamama ait 

yapı öğeleri görülüyor. Helenistik Dönemde kurulan ve Hıristiyanlığın yayılmasında önemli bir 

konumu olan bu kentte 12 Bizans Kilisesi yer alıyor. Kent; Venedik, Ceneviz ve Rodos 

şövalyelerinin özellikle 14. yy sonrasında uğrak limanı olmuş. 

 

Tarihi kalıntılar içinden yürüyerek ulaşılan tek sahil olan Olympos Sahili kentin sonunda yer 

alıyor. Kenti gezerken sıcaklayınca soğuk bir suya sahip olan Olympos Çayı’nda serinlenebilir 

en sonunda da sahile ulaşıp kendinizi serin sulara bırakabilirsiniz. 

 

Antalya Kumluca Karayolunun 85. kilometresindeki kavşaktan sola dönerek ulaşabilen 

Olympos’a, Antalya otogarından 15 dakikada bir kalkan otobüslerle Olympos Kavşağı’nda 

aktarma yaparak da gidilebilir. 

● Adres: Yazır, Olimpos Mevkii, 07350 Kumluca/Antalya 

 

 

 

 



 

PHASELİS ANTİK KENTİ 

 

 
 

M.Ö. 7. yüzyılda Rodoslular tarafından kurulan kent, coğrafi konumu nedeniyle oldukça önemli 

bir konumdadır.Uzun yıllar Likya’nın doğu kıyısının en önemli limanı olma özelliğini koruyan 

Phaselis Antik Kenti’nin Kuzey Limanı, Merkez Limanı ve Güney Limanı olmak üzere 3 adet 

limanı vardır. Bunlardan en önemlisi Güney Limanı’dır. Kentin, limanları, agoraları ve şehir 

sikkeleri üzerindeki gemi betimlemeleri, ticari liman kimliğini ve o yıllardaki gücünü ortaya 

koyar. 

Likya veya Pamfilya Bölgesi şehri olarak gösterilen Phaselis Antik Kenti, aslında her iki 

bölgenin sınırları arasındadır. Birçok kere el değiştiren kent, M.Ö. 43 yılında Romalıların 

egemenliğine girer ve çok uzun yıllarca, refah dönemi yaşar. M.S. 129 yılında İmparator 

Hadrianus’un ziyaret ettiği kentte, imparatorun anısına, Güney Liman’dan başlayan 20 – 24 

metre genişliğindeki görkemli ana caddenin girişine, tek kemerli Hadrian Kapısı inşa edilmiştir. 

5 ve 6. yüzyıllarda Bizanslıların egemenliğindeki kent, 1158 yılında Selçukluların kuşatması 

altında kalır. 13’üncü yüzyıldan itibaren de limanlarının değerini ve işlevini kaybetmesi 

nedeniyle, giderek önemini yitirir ve tamamen terk edilir.   

Phaselis Antik Kenti’nde, çoğunlukla Roma ve Bizans Devri’ne ait kalıntılar görülmektedir. 

Kuzey ve Güney Limanları’nı bağlayan ana caddenin iki yanında gezinti yolları ve dükkanlar 

vardır. Ana cadde, tiyatro ve çarşı arasında genişleyerek küçük bir meydan oluşturur. Meydanın 

güneydoğusunda, Helenistik Dönem’e ait tiyatro bulunur. Biri tiyatronun karşısında, diğer ikisi 

Güney Liman’a giden ana caddenin sağında olmak üzere üç adet agora, şehir meydanında yer 

alan biri küçük öteki büyük iki hamam kalıntısı, diğer önemli eserler arasındadır. Günümüze 

ulaşan en ihtişamlı yapı ise su kemerleridir. Kent merkezi ile 70 metre yükseklikteki plato 

üzerine kurulmuş olan yerleşim yeri arasında, su kanalları vardır.Görkemli geçmişi ve 

günümüze kadar gelen kalıntıları ile tarihe ışık tutan Phaselis Antik Kenti’nin Kuzey Liman, 

Merkez Liman ve Güney Liman olarak adlandırılan noktaları, şimdilerde plaj olarak 

kullanılmaktadır.  

Phaselis Antik Kenti, Antalya’ya yaklaşık 58 km. Kemer’e 12 km. mesafede, Akdeniz’e uzanan 

küçük bir yarımada üzerinde yer alır.  



 

ÇIRALI YANARTAŞ / KHİMAİRA 

 

 

 
 

 

Olympos’un hemen yanında Çıralı köyü yakınlarında önemli tarihi yerlerden biri 

olan Yanartaş, tarihi ve turistik önemi yanında taşlar arasından çıkan ateşiyle ilgi çekiyor. Çıralı 

yamacı kayalıklarında yer alan doğalgaz kaynağı mitolojiye göre, Bellerophontes adlı yiğit, 

Khimaira adlı canavara saldırmak için Pegasus atına binip kurşun koyduğu oklarla canavarı 

öldürmüş. Ejderhanın can verdiği bu yerde Yanartaş Dağı’nda, ilk çağlardan beri yanan doğal 

gazın ejderhanın sönmeyen ateşi olduğuna inanılıyor. 

 

Çıralı sahilinden Yanar Dere Vadisi’ne doğru giden patika takip edilince farklı noktalarda 

yanan ateşler ve tarihi kalıntılar çıkıyor. En aşağıdaki ateşin altında erken Bizans Dönemine ait 

büyük bir kilise yıkıntısı, kilise altında ise maden işleyip olağanüstü eserler yaratan bir tanrı 

olan Hephaistos Tapınağı bulunuyor. 

 

Deniz kaplumbağalarının üreme alanı olan Çıralı’ya, Antalya – Kumluca Karayolu’nun 70. 

kilometresindeki Çıralı Kavşağı’ndan 7 kilometre aşağı inerek ya da Antalya otogarından 15 

dakikada bir kalkan otobüslerle Çıralı Kavşağı’ndan aktarma yaparak ulaşmak mümkün. 

● Adres: Kuzdere, 07980 Kemer/Antalya 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.antalyagezirehberi.net/cirali-yanartas.html


PATARA ANTİK KENTİ 

 

 
 

M.Ö. 13. yüzyıldaki Hitit metinlerinde adı ‘Patar’ olarak geçen şehre ait buluntular arasında, 

Tepecik'in doğu yamacı eteklerinde ortaya çıkarılan, Demir Çağı öncesine ait taş balta, kentin 

tarihinin çok eski çağlara öncesine dayandığını kanıtlamaktadır. 

Xanthos Vadisi’nin denize açılan tek yeri olması nedeniyle, tarih boyunca daima önemli olan 

Patara, Likya Birliği’nin başkentliğini de üstlenmiştir. M.S. 43 yılında Roma eyaleti olan kent, 

M.S. 74 yılında Pamfilya ile birleşir ancak başkent olmayı sürdürür. Anadolu’dan Roma’ya 

giden tahılların depolandığı ve sevk edildiği bir liman görevi gören Patara, Noel Baba olarak 

bilinen St. Nikolaos’un doğum yeri olması nedeniyle, Hristiyanlar için önemli bir dini merkez 

sayılmıştır. Uzun yıllar boyunca itibarını koruyan kent, 400 metre genişliğinde ve 1600 metre 

derinliğindeki Patara Limanı’nın kumla dolmaya başlaması ve teknelerin yanaşırken 

zorlanmaları nedeniyle zamanla önemini yitirir. Rüzgarın savurduğu kumlar da zamanla limanı 

doldurarak kenti büyük ölçüde örter. Günümüzde kentte görülen kalıntıların bir bölümü, kumlar 

altından, iyi korunmuş şekilde ortaya çıkarılmıştır. 

1988 yılından beri kazıları sürdürülen Patara Antik Kenti’ne, ihtişamlı Roma Zafer Takı'ndan 

girilmektedir. Yazıtlardan bu takın, M.S. 100 yıllarında, bölge valisi adına inşa edildiği 

anlaşılmaktadır. Takın batısında, Likya tipi lahitlerin bulunduğu nekropolis alanı uzanır. Kentin 

güney ucunda, şehrin genel görünümünün en iyi seyredildiği yer olan Kurşunlu Tepe’ye 

yaslanmış 6000 kişilik tiyatro, Helenistik ve Roma Dönemi mimarisinden izler taşır. Kurşunlu 

Tepe’den, Vespasian Hamamı, Korinth Tapınağı, ana cadde, liman ve tahıl ambarı gibi diğer 

kalıntılar çok rahatlıkla izlenebilir. Tiyatronun kuzeyinde, Patara’nın başkent olarak 

toplantılara ev sahipliği yaptığı dünyanın en eski demokratik meclis binası yer alır. Kente 

yaklaşık 20 km. mesafedeki bir kayalıktan su getiren su yolları da en çok dikkat çeken 

kalıntılardandır. ‘Delik Kemer’ olarak adlandırılan bölüm ise bu su yollarının en anıtsal 

kısmıdır. Görkemli Patara, aynı zamanda dünyanın ayakta kalmış en eski antik çağ deniz 

fenerine sahiptir. Yaklaşık 5 katlı bir apartman yüksekliğindeki fenerin, büyük kısmı ayaktadır. 

Likya Yolu güzergahına yakın bir konumda bulunan bu eşsiz kentte, asırlar öncesine uzanan 

tarihi bir yolculuğa çıktıktan sonra, dünyanın en güzel plajlarından biri olan yaklaşık 18 km. 

uzunluktaki Patara Plajı’nı keşfedebilirsiniz. Çölleri aratmayan kum tepelerinin yarattığı 



harikulade manzaralara tanık olacağınız sahil, Caretta Caretta’ların milyonlarca yıldır yumurta 

bırakıp yavruladıkları ender bölgelerden biridir. 

Patara Antik Kenti, Fethiye- Kalkan arasındaki Xanthos Vadisi'nin güneybatı ucunda, Gelemiş 

Köyü sınırları içerisinde yer almaktadır. 

ARYCANDA ANTİK KENTİ 

 

 

Arycanda Antik Kenti, Finike-Elmalı Karayolunun 35. kilometresinde Aykırıçay’ın batı 

yamacında yer alıyor. Eski bir yerleşme yeri olduğu bilinen İ.Ö. 2 bin yılından itibaren var 

olduğu söylenen antik kentin ismi Likya dilinde “yüksek kayalığın yanındaki yer” anlamına 

geliyor. 

Teraslar halinde bir yerleşim gösteren Arycanda’da, kentinin en üst terasında Stadion, bölgenin 

ufak fakat en iyi korunmuş tiyatrosu, agora ve meclis binası işlevi de gören Odeon, küçük 

hamam, sarnıç, yazıtlı ev ve çeşme yer alıyor. Şehrin “doğu nekropolü” olarak isimlendirilen 

mezar alanı, birçoğu ayakta kalmış anıt mezarlarla dikkat çekiyor. Aykırıçay’ın çıktığı yerde 

sarp kaya yüzeylerine oyulmuş dört ayrı seviyedeki kanal, şehre su getiren sistemin ana hatlarını 

oluşturuyor. 

Antik kent gezisinden sonra Aykırıçay pazarında haşlanmış – közde mısır yiyip, köy pazarından 

alışveriş yapılabilir. Akşamüstü Aykırıçay’a su içmeye gelen yaban geyiklerini görmek ise 

gezinizin en güzel anı olacaktır. 

● Adres: Arif Köyü  Finike /Antalya 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.antalyagezirehberi.net/arykanda-antik-kenti.html


 

XANTHOS ANTİK KENTİ 

 

 

 
 

Antalya Muğla Karayolu üzerinde, Kaş’tan 43 kilometre sonra Kınık köyünde yer alan Xanthos 

antik kenti, Likya’ya başkentlik yapmış tarihi M.Ö. 8. yüzyıla dayanan bir kent. Pek çok tarihi 

olaylara ve savaşlara sahne olan kentten günümüze ulaşan kalıntılar arasında kaya mezarları, 

lahit mezarları ve Likya kültürüne özgü dikme mezar anıtları var. Defalarca onarılmış tiyatro 

ve erken Hıristiyanlık Döneminde yapılmış kilise, görülebilecek en önemli eserler arasında. 

Birçok savaşa ve kahramanlığa sahne olan kent hakkında bilinen en ilgi çekici hikaye ise, 

özgürlüklerine düşkün Xanthos halkının esir düşmektense önce ailelerini kendi elleri ile 

öldürmeleri, sonra bütün şehri ateşe vererek yanarak ölmeyi tercih etmeleri. 

Xanthos halkının acı ve kahramanlık dolu hikayelerinin yaşandığı yerleri gördükten sonra 

Patara ya da Kaş’ta turistik bir gezi yapılabilir. Kıbrıs Kanyonu keşfine katılmak ya da 

Türkiye’nin en iyi dalış merkezi olan Kaş’ta dalış yapmak gezinizi macerayla taçlandıracaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.antalyagezirehberi.net/kas-gezilecek-yerler.html
https://www.antalyagezirehberi.net/xanthos-antik-kenti.html
https://www.antalyagezirehberi.net/xanthos-antik-kenti.html


 

 

MYRA ANTİK KENTİ VE KAYA MEZARLARI 

 

 
 

Aynı adı taşıyan ova üzerinde kurulan kent, özellikle Likya Dönemi kaya mezarları, Roma 

Dönemi tiyatrosu ve Bizans Dönemi Aziz Nikolaos Kilisesi (Noel Baba) ile ünlüdür. Aziz 

Nikolaos’un M.S. 4. yüzyılda Myra’nın piskoposluğunu yaptığı ve kentin Likya’nın başkenti 

olduğu bilinmektedir. Antik kent, St. Paul ve arkadaşlarının uğradıkları şehir olması nedeni ile 

de Hristiyanlık için özel bir önem taşımaktadır. 

Myra Antik Kenti’nin denizle bağlantısı, Demre Çayı’nın batısındaki kanal vasıtasıyla 

kurulmuştur. Kanalın diğer yanındaki Andriake Limanı’ndan da ulaşım ve deniz ticareti 

faaliyetleri yapılmıştır. Antik kentte bulunan ve Likya mimarisini yansıtan eşsiz bir işçilik 

örneği olan kaya mezarları ise ziyaretçilerine sıra dışı bir manzara sunar. Mezarlarla birlikte 

sikkeler ve yazıtlar, Myra Antik Kenti’nin M.Ö. 5. yüzyıldan bu yana tarihte var olduğunu 

göstermektedir. M.S. 2. yüzyılda büyük gelişmelerin yaşandığı kent, M.S. 7. yüzyıldan itibaren 

su baskınları, Demre Çayı’nın getirdiği alüvyonlar, depremler, Arap akınları gibi olaylar 

nedeniyle gücünü yitirmiştir.  

Günümüzün en değerli kalıntılarını, akropolün güney eteğindeki görkemli tiyatro ile her iki 

yanında yer alan bazıları kabartmalı bazıları düz kaya mezarları oluşturur. Kaya mezarlarının 

çoğu, uzaktan ev gibi görünür. Roma Dönemi surlarının dışında, akropolün çevresinde, 

Helenistik Dönem’e ait sur kalıntılarına rastlanır. Tiyatrodan şehir merkezine giderken ki yolun 

solunda yer alan hamam kalıntıları ise Roma Dönemi tuğla mimarisinin erken örneklerini 

oluşturur. 

Antalya’nın Demre ilçesinde yer alan Myra Antik Kenti, ilçe merkezine 2 km. Finike’ye 30 km. 

Kaş’a ise 45 km. mesafede konumlanmaktadır. 



SİDE ANTİK KENTİ 

 

Antik Dönem’de, Pamfilya’nın en önemli liman kenti olan Side’nin, M.Ö. 7. yüzyılda, bir 

yerleşim yeri olduğu bilinmektedir. Tarih boyunca birçok medeniyete ev sahipliği yapan, 

Yunanlılar, Lidyalılar, Persler, Romalılar, Selçuklular ve Osmanlılar Dönemi’ni yaşayan kent, 

yüzyıllar boyunca ticaret ve liman kenti olarak stratejik bir önem taşımıştır.  

5. yüzyılda, piskoposluk merkezi olan Side Antik Kenti, 5. ve 6. yüzyılda en parlak devrini 

yaşamıştır. Ancak sonrasındaki Arap akınları ile zamanla gücünü yitirmiştir. İstilalar, haçlı 

seferleri sırasındaki yağmalamalar ve doğal felaketler, kentin terk edilmesine neden olmuştur. 

12. yüzyılda tümüyle boşaltılan kent, 13. yüzyılda Selçukluların 14. yüzyılda Hamitoğulları 

Beyliği ve Tekelioğluları’nın egemenliği altına girmiştir. Side de Selçuklular ve Osmanlılar 

yerleşim yapmadığından, bu dönemlere ait eserlere rastlanmaz. Side Antik Kenti, diğer 

Pamfilya kentlerinde görüldüğü şekilde, şehrin ana kapısından başlayan bir anıtsal cadde 

boyunca uzanır. Kuzeydoğudaki ‘Büyük Kapı’dan başlayan ana cadde, çoğunlukla düz bir çizgi 

şeklinde yarımada boyunca ilerler ve tapınaklar yakınındaki büyük bir meydanla son bulur. 

Kentin ikinci büyük caddesi de yine ‘Büyük Kapı’dan kentin güneyine doğru uzanır.   

Günümüze kadar ulaşan kanıtlar arasında, şehir kapısı, sütunlu caddeler, surlar, ticaret agorası, 

devlet agorası, anıtsal çeşme, su yolu, evler, tiyatro, Vespasian Çeşmesi ve anıtsal kapı, zafer 

takı, Dionysos Tapınağı, piskoposluk sarayı ve bazilikası, güney bazilikası, Apollon Tapınağı, 

Athena Tapınağı, büyük hamam, liman hamamı, vaftizhane, Philippus Attius Suru ve Side 

Müzesi olarak kullanılan agora hamamı yer alır.Kentin merkezindeki, Roma Mimarisi 

geleneğinde inşa edilen tiyatronun, oturma sıralarının basamakların ortasındaki yola kadar olan 

kısmı, bir yamaca yaslanmıştır. Oturma sıralarının üst kısmı ise tonozlar üzerinde eğimli olarak 

şekillendirilen bir düzleme oturtulmuştur. Side Antik Tiyatrosu, bu özelliği ile Anadolu'nun tek 

yapı örneğidir.  

Side Antik Kenti, Antalya’nın 80 km. doğusunda, Manavgat’ın 7 km. güneybatısında bulunan 

350- 400 metre genişliğindeki bir yarımada üzerinde kurulmuştur. 

 

 

 

 



PERGE ANTİK KENTİ  

 

 

 
 

 

Hitit Dönemi’nde varlığını sürdürdüğüne inanılan ve ‘Parha’ diye bilinen kentte yürütülen 

araştırmalar neticesinde, akropolde bulunan seramik örnekleri ışığında, kentin tarihinin Erken 

Tunç Çağı’na kadar geriye uzandığı açığa çıkmıştır.  

Perge Antik Kenti, altın çağlarını yaşadığı Roma Dönemi’nde, Anadolu’nun en düzenli 

yerleşime sahip ve en zengin kentlerinden de biri olmuştur.  

Mimari unsurlarıyla, ziyaretçilerini hayran bırakan ve adeta bir açık hava müzesi niteliği taşıyan 

antik kent, kuzey - güney ve doğu - batı ve doğrultusunda uzanan iki ana caddeden 

oluşmaktadır. Şehir planlamacılığı açısından örnek gösterilen kentin kuzey- güney doğrultulu 

sütunlu caddesini ortadan boylu boyunca uzanarak kat eden su kanalı, özgün tasarımıyla dikkat 

çeker. Kanal, kentteki dört anıtsal çeşme ve iki büyük hamamla birlikte, Perge’ye bir ‘Su Şehri’ 

kimliği kazandırmıştır. 

Perge Antik Kenti’nin temel kalıntılardan olan, M.Ö. 2. yüzyıla dayanan tarihiyle 12.000 kişilik 

stadyum, Türkiye’nin en iyi korunmuş stadyumlarından birisidir. Yine alt tarafta 19, üstte 23 

oturma sırası olan yaklaşık 15.000 kişilik tiyatro, oldukça iyi durumdadır. Oturma yerlerinin 

karşısındaki iki katlı, 5 kapı ile kulise açılan sahne binası M.S. 2. yüzyılda inşa edilmiştir.   

Mimarisi ve heykeltıraşlığı ile oldukça ünlü olan kentin ihtişamını ve gücünü vurgulayan 

yüksek kuleler, dikdörtgen planlı agora, Helenistik kapı, sütunlu caddeler, anıtsal çeşmeler, su 

yolları, hamamlar, gymnasium ve nekropol, diğer görülmesi gereken önemli kalıntılar arasında 

yer alır. Şehirde yapılan kazılarda çıkarılan kalıntılar ve heykeller, Antalya Müzesi’nde 

sergilenmektedir.   

Antalya şehir merkezine 18 km. uzaklıkta bulunan Perge Antik Kenti, Aksu ilçesindedir. 

 

 



ASPENDOS ANTİK KENTİ 

 

 

Bölgede, kendi adına madeni para bastıran ilk şehirlerden biri olan kent, gelişimini yakınındaki 

ırmağa ve bereketli topraklara sahip olmasına borçludur. M.Ö. 5. yüzyılın ilk çeyreğine kadar 

Pers hakimiyetinde kalan kentin en ihtişamlı çağı, ünlü tiyatrosunun ve su yollarının inşa 

edildiği Roma İmparatorluk Dönemi’dir. Kent, Bizans ve Selçuklu Dönemleri’nde de varlığını 

sürdürmüştür. 

Antik kentte en göze çarpan yapı, tanrılara ve dönemin imparatorlarına ithaf edilen, 

ziyaretçilerine Roma Devri’nin altın çağlarını, zenginliğini ve ihtişamını hissettiren tiyatrodur. 

Yaklaşık 12.000 kişilik kapasitesi ile küçük bir tepenin yamacına konumlanan antik tiyatro, tüm 

Akdeniz dünyasında sahnesiyle birlikte çok sağlam bir şekilde korunmuş yapılardan biri olarak 

günümüze kadar gelmesiyle ünlüdür.  

Tiyatronun yanında, şehrin diğer önemli kalıntıları olan 15 km. uzunluğunda kemerli suyolları 

bulunur. Yaklaşık 1 km. uzunluğundaki kuzey-güney konumlu kemerli köprünün her iki 

ucunda, 30 metre yükseklikte su basınç kuleleri mevcuttur. Kentin suyu, tepede yer yer 

görülebilen ana kayaya oyulmuş armut şekilli sarnıçlarda toplanmaktadır. Bu eşsiz suyolu 

sistemi, antik suyollarının günümüze dek korunan en nadide örneklerinden biridir. 

Tiyatronun yaslandığı, yer yer sur duvarları ile çevrili tepenin üzerinde, bazilika, agora, meclis 

binası, anıtsal çeşme, anıtsal tak, cadde ve Helenistik tapınak, görülmesi gereken diğer önemli 

kalıntılardır.  

Günümüzde çeşitli konserlere ve festivallere ev sahipliği yapan heybetli tiyatrosunun yanı sıra 

farklı etkinliklerin de düzenlendiği Aspendos Antik Kenti, tarihin görkemli tanığı olarak sizi 

beklemektedir. 

Antalya’nın Serik ilçesine yaklaşık 9 km. uzaklıkta bulunan Aspendos Antik Kenti, M.Ö. 10. 

yüzyılda Akalar tarafından kurulmuştur. Kent, Köprüçay Irmağı yakınlarındaki tepenin 

düzlüklerine yayılmıştır.  



 

SİMENA ANTİK KENTİ 

 

Simena Antik Kenti, Türkiye’nin sadece denizden ulaşımı bulunan ender yerleşim 

birimlerinden birisidir. Günümüzde Kaleköy olarak adlandırılmaktadır. 

Bölgede yapılan arkeolojik çalışmalar ve bilimsel incelemeler sonucunda, kentin kuruluş 

tarihinin M.Ö. 4. yüzyıla dayandığı düşünülmektedir. Kentin, Aperlai Antik Kenti 

başkanlığında İsinda ve Apollonia Antik Kentleri’nin de bulunduğu bir federasyona üye 

olduğuna, antik kayıtlarda rastlanmaktadır. 

Küçük bir Likya kenti olan Simena, Kekova Adası’nın karşısında bulunan yarımada üzerinde 

konumlanmıştır. Antik Çağ’da, Ege, Akdeniz ve Karadeniz uygarlıklarıyla yoğun bir biçimde 

ticaret yapmasını sağlayan elverişli konumuyla, stratejik bir öneme sahiptir. Sahip olduğu bu 

önemi somutlaştıran en belirgin kalıntı, günümüze dek sağlam kalmış olan kalesidir. Kaleden, 

Kekova Bölgesi’ni muhteşem bir manzara eşliğinde seyretmek mümkündür.    

Yarımadanın kıyısına yaklaşıldığında M.Ö. 79 yıllarında yaptırıldığı düşünülen Roma hamam 

kompleksine ait kalıntılar görülür. Kıyıda, suyun içerisindeki liman mendireği ve Likya tipi 

lahitler, hava şartları uygun olduğunda net bir şekilde görülebilir. Kıyıdan kaleye doğru 

ilerlerken iki lahit mevcuttur. Kaleye varıldığında ise, doğal kayaya oyularak yapılan 7 oturma 

sırası ve 300 kişilik kapasitesi ile antik kentin en önemli yapılarından biri olarak dikkat çeken 

tiyatro yer alır. 

Kaya mezarları, su sarnıçları, sırasıyla tapınak, kilise ve cami olarak kullanılmış dini yapının 

izleri, kalenin diğer buluntuları arasındadır. Kalenin kuzeydoğusunda ise kaya mezarları ve 

lahitlerden oluşan geniş bir nekropol alanı uzanmaktadır. 

Demre ilçesinde, 260 kilometrekarelik bir alanı kaplayan Kaş- Kekova Özel Çevre Koruma 

Bölgesi içerisinde yer alan Birinci derece arkeolojik sit alanı olarak tescillenmiştir. 



 

ALANYA KALESİ VE KIZILKULE 

 

Alanya Kalesinin tarihi M.Ö. 4. yüzyıla Helenistik döneme kadar dayanır. O dönemde 

Korakesion (Coracesium) adıyla anılan şehri antik çağ yazarı Strabon sarp kaya üstüne 

kurulmuş hisar olarak tarif etmiştir. Yüksek bir yarımadanın üstünde kurulmuş olması, karadan 

ve denizden ulaşmanın zor olması, savunmanın kolay olması yüzünden Alanya Kalesi tarih 

boyunca devamlı yerleşim görmüştür. Uzun tarihi ile birlikte kale bugünkü görkemli haline 

Selçuklular döneminde ulaşmıştır. 

Bizans döneminde kalenin adı Korakesion (Güzeldağ) olarak anılmıştır. Kale içindeki ve 

etrafındaki günümüze ulaşan bazı eserler Bizans döneminden kalmadır. 1221 Yılında kaleyi 

Alaeddin Keykubat alır ve Selçuklu hakimiyeti başlar. Şehir bu tarihten itibaren fatihi ile 

anılarak “Alaiyye” adını alır ve bugünkü birçok önemli eser bu dönemde yapılır. Bu isim 

Cumhuriyet döneminde Atatürk tarafından Alanya olarak değiştirilir. Kale Anadolu 

Selçuklularının çöküş döneminde 1293 yılında Karamanoğullarının yönetimine girer. 1427 

Yılında Karamanoğulları Alanya’yı Memlüklere satar. Alanya 1471 yılında Fatih Sultan 

Mehmet Han zamanında Osmanlıların hakimiyeti altına girmiştir. Süleymaniye Camii ve 

bedesten Osmanlılardan kalma eserlerdir. 

Sultan Alaeddin Keykubat 1. Tarafından yaptırılan Kızılkule Alanya Kalesinin kilit noktasıdır. 

Buradan başlayan kale surları (savunma hattı) batıya doğru yukarı çıkar Kalenin Ehmedek 

bölümüne ulaşır. Buradan güneye yönelen surlar sırasıyla İçkale, Adama Atacağı, Cilvarda 

Burnu üstü, Arap Evliyası Burcu ile buluşup buradan Esat Burcuna iner. Buradan devamla 

Tophane ve Tersane ile kavuşup tekrar Kızılkule ile birleşir. Bu alan Alanya Kalesidir. Alanya 

Kalesinin surlarının uzunluğu 6500 metre olup üstlerinde 140 adet burç bulunur. Kızılkule den 

çıkıp limana gemilere uzanan dehlizin bir kısmı da günümüze ulaşmıştır. 



 

ST. NİKOLAOS KİLİSESİ 

 

 

Patara Antik Kenti’nde doğan ve piskoposluk yaptığı Myra Antik Kenti’nde vefat eden Aziz 

Nikolaos, diğer bilinen adıyla ‘Noel Baba’ için yaptırılan mezar, bugün Demre’nin turizm 

potansiyelini artıran en önemli sembollerinden biri. 

‘Mucizelerin Azizi’ olarak bilinen, yoksullara yardım etmesi ve hediyeler dağıtması nedeniyle 

çok sevilen Aziz Nikolaos anısına, Myralılar tarafından yaptırılan St. Nicholas Kilisesi, 

süslemeleri ve mimari üslubu ile Orta Bizans Dönemi kilise mimarisinin günümüze kadar 

ulaşan en nadide örneklerinden biri sayılıyor. 

1994 yılından bu yana ziyarete açık olan kilisenin özgün temelleri üzerinde, değişik zamanlarda 

yapılmış birçok yapı bulunuyor. Bu sayede kilise, farklı dönemlerde inşa edilen bir kompleks 

görünümünü kazanıyor. Zaman içerisinde onarım gören kilisenin duvarları, Aziz Nikolaos’un 

gerçekleştirdiğine inanılan mucizeleri yansıtan resimlerle kaplı. Kilisenin içindeki, balık pulları 

ve akantus yaprakları ile süslü Roma Dönemi’ne ait lahitin, ebedi uykusuna yatan Noel Baba’ya 

ait olduğu düşünülüyor.  

Aziz Nikolaos’un çalınan kemiklerinin nerede olduğu ile ilgili türlü iddialar mevcut.  En yaygın 

inanışa göre, kemiklerin Haçlı Seferleri sırasında, İtalya’nın Bari şehrinden gelen tüccarlarca 

çalındığına ve İtalya’nın güneydoğu kıyısındaki San Nicola Bazilikası’nın bodrumuna 

konulduğuna inanılıyor. Kemiklerin kalan parçaları ise bugün Antalya Arkeoloji Müzesi’nde 

sergileniyor.  

Her yıl, Hristiyanlarca önemli bir tarih olan 6 Aralık'ta, Ortodoks mezhebine mensup çok sayıda 

ziyaretçi, Aziz Nikolaos’un ölüm yıldönümü sebebiyle, Demre'ye geliyor ve kilisede geniş 

katılımlı bir ayin düzenleniyor.  

St. Nicholas Kilisesi, Demre ilçesine bağlı Gökyazı Mahallesi’nde bulunuyor. 

 



 

ÇALIŞAN VE İNSAN HAKLARI POLİTİKASI 
 

 

Aksa Turizm İşletmeleri A.Ş. Mirada Del Mar Otel yönetimi olarak ulusal ve uluslararası kabul 

görmüş çalışma standartlarına ve insan haklarına uygun şekilde yönetmeye kendini adamıştır. 

 

Çalışanlarımız, misafirlerimiz, tedarikçilerimiz, yerel toplum ve diğer bütün iş paydaşlarımızla 

ilişkilerimizde bu haklara saygı gösterme ve bunları koruma sorumluluğumuzun bilincindeyiz. 

 

Mirada Del Mar Otel olarak; tüm süreç ve uygulamalarında, çalışanlara fırsat eşitliği 

sağlanması hedeflenmekte; ırk, din, dil, cinsiyet ve cinsel yönelim bazlı ayrım 

yapılmamaktadır. Herhangi bir ayrımcılığa veya tacize müsamaha göstermez. 

 

Adil işgücü uygulamaları ve genel olarak insan haklarının korunmasını, desteklenmesini ve 

teşvik edilmesini şu şekillerde sağlarız: 

 

• İşimizin insan hakları üzerindeki etkilerini düzenli olarak değerlendirmek ve etkilenen 

paydaşlarla ilişki kurmak. 

 

• Değerlerimizi paylaşan bölgesel ve yerel tedarikçileri, ortakları tercih etmek. 

 

• Çalışanlarımızı düzenli olarak çalışma standartları ve insan haklarıyla ilgili konularda 

ve hedeflerimizi desteklememize nasıl yardımcı olabilecekleri konusunda eğitmek 

(ayrımcılıkla mücadele, cinsiyet çeşitliliği ve eşitliği, sağlık ve güvenlik, taciz ve 

çocukların korunması vb. konularda yıllık eğitim) 

 

• Çeşitlilik, eşitlik ve kapsayıcılığı temel alan, adil ve şeffaf bir işe alım politikasına sahip 

olmak. 

 

• Mümkün olan her yerde çalışanlarımıza terfi fırsatları ve yıllık maaş değerlendirmeleri 

sunmak. 

 

• Şikâyet ve disiplin prosedürlerimizi tüm çalışanlarımıza işe başladıklarında iletmek. 

 

• Tüm çalışanlarımıza kişisel ve mesleki gelişim için eğitim fırsatları sunmak. 

  

• İşyerinde refahlarını iyileştirmek için çalışan geri bildirimlerini toplamak. 

 

• Eşit, standart ve güvenli koşullarda çalışma imkânı sağlamak. 

 

• İş performansını sürekli takip eder ve profesyonel kariyer planı yapma imkânı 

sağlamak. 

 

• Çalışanlarımızın kendilerini güvende hissetmelerini sağlamak ve kişisel verilerini 

korumak. 

 

• Cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm çalışanlarımızın sağlık, güvenlik ve refahlarını 



sağlamak. 

 

• Kadınların iş gücüne katılımını tüm departmanlarımız da destekler, eşit fırsatlar 

sunmak. 

 

• Cinsiyet ayrımı yapmadan «eşit işe eşit ücret» politikası ile hareket ederiz. 

 

• Eşitlik ilkesi gözetilerek görev dağılımı yaparız. 

 

• Kariyer fırsatlarından eşit düzeyde faydalanılması için gerekli ortamı sağlarız. 

 

• İş-aile yaşam dengesini koruyan çalışma ortamı ve uygulamalarını oluştururuz.  

 

ÇALIŞAN VERİMLİLİĞİ VE GELİŞİMİ 
 

Aksa Turizm İşletmeleri A.Ş. Mirada Del Mar Otel olarak sektörümüzde en çok tercih edilen 

işveren olma hedefimize paralel olarak rekabetçi, piyasaya duyarlı ve çalışanlarımızın hayat 

kalitesini geliştirmeyi öngören bir ücretlendirme politikası uyguluyoruz. 

 

Ücretlendirme ve Yan Haklar  

 

Her alanda olduğu gibi ücret ve yan haklar konusunda da odak noktamız; çalışanlarımız için 

anlamlı ve işletmelerimiz için sürdürülebilir olan en uygun şartların sağlanmasıdır. 

Sektörümüzde en çok tercih edilen işveren olma hedefimize paralel olarak rekabetçi, piyasaya 

duyarlı ve çalışanlarımızın hayat kalitesini geliştirmeyi öngören bir ücretlendirme politikası 

uyguluyoruz. 

 

Politikamız çerçevesinde eşit performansa eşit ücret verilmesi ilkesini benimsiyor, ücret ve 

diğer menfaatlerin belirlenmesinde performans ve verimliliği esas alıyoruz. Ayrıca, çalışanlara 

adil ve doğru bir ücret politikası uygulanmasını sağlamak için makroekonomik koşullar ile 

sektördeki trendleri dikkatle takip ediyoruz. 

 

Ücret sistemimizin adil, şeffaf, ölçülebilir ve dengeli performans hedeflerine dayanan, 

sürdürülebilir başarıyı özendiren ve şirketimizin risk yönetimi prensipleri ile uyumlu olmasını 

önemsiyoruz. 

 

Kişisel ve Mesleki Gelişim 

 

Çalışanlarımızın kişisel ve profesyonel gelişimine özellikle önem veriyor, düzenli aralıklarla 

eğitimler organize ederek çalışanlarımızı bu konuda destekliyoruz. Kariyer ve kişisel gelişim 

ihtiyaçlarına, zaman içinde oluşan gereksinimlerine ve şirketimizin hedef ve stratejilerine 

paralel olarak tüm çalışanlarımıza farklı eğitim olanakları sağlıyoruz. Böylece çalışanlarımızın 

performanslarını artırmayı ve çalıştıkları birimlerdeki rollerinde daha yetkin olmaları için 

gerekli tüm teknik, mesleki bilgiye erişmelerini ve kişisel becerilerini geliştirmelerini 

hedefliyoruz. 

 

Fırsat Eşitliği ve Çeşitlilik  

 

Mirada Otelleri olarak verimlilik ve sürdürülebilirlik yaklaşımımızla faaliyet gösterdiğimiz 



işletmelerde ki çalışanlarımız ve iş ilişkisinde bulunduğumuz tüm paydaşlarımız için insan 

haklarına saygılı bir anlayış benimsiyor, toplum genelinde temel insan haklarının gözetilmesini 

hedefliyoruz. 

 

Başta çalışanlarımız olmak üzere iş ortaklarımız ve tedarikçilerimizi de kapsayan ve ‘’Etik 

Kurul’’ sorumluluğunda uygulanan politikamızda çocuk işçi çalıştırılmasına ve zorla 

çalıştırmaya karşı olduğumuzu da belirtiyoruz. 

 

Farklı inanç ve görüşlere saygının ve çeşitliliğin kurum kültürünü zenginleştirdiğine olan 

inancımız ile çalışanlarımıza yetkinliklerini güçlendirebilecekleri düzenli fırsatlar sağlıyor; 

aday seçme, yerleştirme ve terfi süreci de dâhil olmak üzere bağlı ortaklıklarımızı da 

kapsayacak şekilde şirket içi çalışma hayatının hiçbir sürecinde din, dil, ırk, cinsiyet ayrımı 

gözetmiyoruz. 

 

Çalışanlarımız arasında ırk, din, dil ve cinsiyet konularında ayrımcılık yapılmaması ve şirket 

içi fiziksel, ruhsal ve duygusal kötü muamelelere karşı çalışanlarımızın korunması amacıyla her 

türlü önlemi alıyor ve bu kapsamda Etik İlkeleri uyguluyoruz. Çalışanlarımıza sağladığımız 

tüm haklarda adil davranılması ilkesini benimsiyoruz. 

Hedefimiz toplumsal cinsiyet eşitliği, aynı zamanda iş dünyasında başarı ve sürdürülebilirliği 

güçlendiren bir hızlandırma programıdır. 

 

 

 

ÇEVRE POLİTİKASI 
 

 

Aksa Turizm İşletmeleri Mirada Del Mar Hotel yönetimi olarak, çevreyi korumanın önemini 

anlıyor ve işletmemizde çevre üzerindeki etkimizi en aza indirecek ve azaltacak şekilde 

yönetmeyi taahhüt ediyoruz. 

 

• Yasal düzenlemeler çerçevesinde çevreye verdiğimiz zararın etkisini değerlendirir ve 

azaltacak yöntemler geliştiririz. 

• Her türlü kirliliğe sebep olabilecek ve çevreye zarar verebilecek kazaları önlemeye çalışırız. 

• Atıklarımızı kaynağına, gruplarına ve tehlike sınıflarına göre en etkin şekilde ayırmaya özen 

gösteririz. Bu yaklaşımla daha fazla atığın geri dönüşüm şansına sahip olacağını, doğaya zarar 

vermeden yok edilebileceğini biliriz, atık miktarını azaltmayı hedefleriz. 

• Daha az atık çıkmasını sağlayacak şekilde ürün/malzeme alımı konusunda çalışmalar yaparız, 

atık miktarını yıldan yıla azaltmayı hedefleriz. 

• Tehlikeli maddeler ve kimyasalların yalnızca ihtiyaç durumunda ve gerektiği kadar 

kullanılmasının hem çevreye olan negatif etkileri hem de atık miktarını azaltacağını biliriz. 

• Otelimizde sunduğumuz yiyecek-içecek miktarını, misafir sayımıza göre planlayarak, daha az 

yiyecek-içeceğin atık olmasını sağlarız. 

• Otelimize aldığımız malzemelerde “geri dönüşüm” ve “çevre dostu” etiketi olanları tercih 

ederek doğayı korumaya katkıda bulunuruz. Yeniden kullanım fırsatları yaratmaya çalışırız. 

• Kâğıt, peçete, tuvalet kâğıdı, ambalaj gibi tek kullanımlık malzemeleri gerektiği kadar 

kullanıp doğaya daha az atık bırakmaya özen gösteririz. 

• Çıkan atıkları; kaynağına, gruplarına ve tehlike sınıflarına göre en etkin şekilde ayırmaya özen 

gösteririz. 

• Genel alanlarda bulunan atık ayrışım üniteleri ve belirlenmiş atık depolama alanlarının nasıl 



kullanılacağını biliriz. 

• Atıkları doğru şekilde, özelliklerine göre ayrı alanlarda depolar, yasal depolama süre 

sınırlarını aşmadan lisanslı/yetkili firmalara teslim ederek, kayıtlarını muhafaza ederiz. 

• Çevre danışmanımız ile birlikte yasal süreler dahilinde atık yönetim planımızı güncelleriz ve 

yasal periyotlarda resmi bildirimini yaparız. 

• Yıllık eğitimler ile tüm çalışanlarımızı bu konuda eğitimler veririz. 

• Su, enerji ve tüm doğal kaynakları tasarruflu kullanmaya çalışırız. Bu hassasiyetimizi 

çalışanlarımız, misafirlerimiz, tedarikçilerimiz ile paylaşırız. 

• Çevre yönetimi konusundaki performansımızı ölçer, bu verileri hedefler ile izler ve 

performansımızı geliştirmeye çalışırız. 

• Çalışanlarımızı çevre konusunda eğitmeyi ve duyarlılıklarını artırmayı amaçlarız. 

• Misafirlerimizin ve çalışanlarımızın çevre koruma ve atık yönetimi politikamıza katılımını 

sağlamak için çalışmalar yapar, bu felsefenin bir yaşam kültürü haline gelmesi için çalışırız. 

 

Tüm çalışanlarımızı düzenli olarak eğitiyor ve misafirlerimizi, tedarikçilerimizi ve 

ortaklarımızı çevre yönetim sistemimiz desteklemeye ve ilerlememize katkıda bulunmaya 

teşvik için bilgilendiriyoruz. 

 

 

 

 

 

 

ÇOCUK HAKLARI POLİTİKASI 
 

 

Aksa Turizm İşletmeleri Mirada Del Mar Hotel yönetimi olarak; çocukları hem genel ve hem 

de cinsel sömürüye karşı korumayı taahhüt eder.  

 

Otelimiz içinde veya otelimiz etrafında meydana gelen çocuk istismarı ve sömürü olaylarını 

tespit etmeye, önlemeye ve bildirmeye yardımcı olacak benzersiz konumumuzu anlıyoruz. 

 

Onları birey olarak tanımak, haklarına saygı göstermek, her türlü psikolojik, fiziksel, ticari 

istismarlara karşı korumak bizim esas sorumluluklarımızdır. 

 

 

• Çocukların düşünce, istek ve duygularını rahatça ifade edebilecekleri, kendilerini özgür 

ve rahat hissedebilecekleri, mülk içinde gelişimlerine katkı sağlayacak 

ortamlar/imkânlar sağlıyoruz. 

 

• Her vesileyle başarılarını kutluyor, onları cesaretlendiriyor, diğer çocuklarla 

iletişimlerinde birbirlerinin duygularını anlamalarını sağlayacak şekilde rehberlik 

ediyoruz. 

 



• Çocuk istismarının her türünü (fiziksel, cinsel, ihmal) ekibimize öğretiyor, çocuk 

istismarı ihbar uygulamalarını ve bu anlamda sosyal yükümlülüklerimizi içeren 

eğitimler veriyoruz. 

 

• Anne babaların çocuklarına yönelik tutum ve davranışları, fiziksel şiddet veya ihmal 

belirtileri hakkında bilgi sahibi olmaya ve bu tür vakaları yakından takip etmeye 

çalışıyoruz. 

 

• Aktivitelerde minik misafirlerimizin büyüklerin gözetiminde olmasına özen 

gösteriyoruz. 

 

• Çocuklarla ilgilendiğimiz ortamlarda (mini kulüp vb.) anne-babaların veya güvenilir bir 

kişinin iletişim bilgilerinin bulunmasına özen gösteririz. 

 

• Çocuk haklarının korunması konusunda farkındalık yaratmak için eğitimler veriyor ve 

bu doğrultuda ilgili projeleri destekliyoruz. 

 

• Çocuklarla ilgili şüpheli hareketlere şahit olduğumuzda öncelikle otel yönetimine haber 

veriyor ve gerekli görünen durumlarda Sosyal Destek Hattı'ndan yardım alıyoruz. 

 

 

 

 

 

 

EKOLOJİ VE BİYOÇEŞİTLİLİK 
 

 

Ekoloji 

Canlıların birbirleriyle ve çevreleriyle ilişkilerini inceleyen bilim dalı olan ekoloji, dilimize 

çevre bilim olarak geçmiştir. Bu tanımda canlılar ile ifade edilmek istenen; insan, hayvan ve 

bitkilerden oluşan topluluklardır. Bir canlının yaşaması ve neslini devam ettirebilmesi için 

ihtiyaç duyduğu uygun ortama ise çevre denir. Hava, su, ışık ve toprak gibi faktörler çevreyi 

oluşturur. Canlı ve cansız çevrenin tamamı içinse ekosistem tanımı kullanılır.  

Ekoloji; botanik, zooloji, mikrobiyoloji, fizyoloji, bitki beslenmesi, anatomi, morfoloji, 

patoloji, pedoloji, jeoloji, jeomorfoloji, mineraloji, fizik, kimya, meteoroloji ve klimatoloji gibi 

bilim dalları ile yakından ilgilidir. Ancak ekoloji; araştırma konusu, yöntemleri ve amaçları 

açısından bazı noktalarda diğer doğa bilimlerinden ayrışır. Tüm canlılar için ortak olan ve 

canlılar üzerinde etki yapabilen temel konular ile ilgilenen ekoloji, bir canlıya ait belirli 

organları ve bu organlara ait yaşamsal süreçleri değil, canlıların içinde bulundukları yaşamsal 

ortamı ve diğer canlılar ile olan karşılıklı ilişkileri inceler. Ekoloji bilimi, biyoçeşitliliğin her 

türü ile ilgilidir. Ekoloji; küçük bir mikroorganizmanın bir besinin dönüşümündeki yeriyle de 

yağmur ormanlarının atmosfer üzerindeki etkileriyle de ilgilenir. Bütün canlıların yaşamlarını 

sürdürebilmeleri için çevreleriyle ilişki kurmaları gerekir. Bu nedenle ekoloji, hem çevre hem 

de yaşamın sürdürülebilirliği açısından oldukça önem taşıyan bir bilimdalıdır. 

 



Biyoçeşitlilik 

Biyoçeşitlilik, tüm dünyadaki yaşam formlarının çeşitliliğini ve bunların parçası olan ekolojik 

süreçleri ifade eder. Canlılar; hayatlarını sürdürebilmek için temiz su, verimli topraklar, temiz 

hava, besinler ve diğer maddelere ihtiyaç duyar. Tüm bunları sağlayan mantarlar, bitkiler, 

hayvanlar ve diğer canlılar biyoçeşitliliği oluşturur. Belli bir bölgedeki biyoçeşitlilik oranı 

arttıkça ekolojik hizmetler de aynı oranda artış gösterir. Artışın sağlanması için türler arasında 

dengeli ve doğru bir etkileşimin gerçekleşmesi gerektiğinden biyoçeşitlilik artış gösterirken 

ekosistemlerdeki madde dolaşımı ve enerji akışı gibi hizmetler daha etkin şekilde gerçekleşir. 

Tam tersi yönde ekosistemdeki çeşitlilik azalırsa, ekosistem hizmetleri de aynı oranda düşüşe 

geçer. Bu noktada ekosistem, tür çeşitliliği ve genetik çeşitlilik birbirini tamamlayan, 

dünyadaki yaşamın karmaşıklığını ve çeşitliliğini sağlayan, doğanın devamlılığında etkin rol 

oynayan üç bileşen olarak karşımıza çıkar.  

 

Biyolojik çeşitlilik, sürdürülebilir kalkınmanın önemli parametrelerinden olan üç öğeden 

oluşur: 

Genetik Çeşitlilik: Kalıtsal olarak geçen ve var oluşun fiziksel ve biyokimyasal özelliklerini 

belirleyen biyokimyasal paketler olarak tanımlanabilir. Genetik çeşitlilik belli bir tür, 

popülasyon, çeşit, alt-tür ya da ırk içindeki gen farklılığıyla ölçülür. Bu tür farklılıkları, örneğin 

evcil hayvanların ve tarımsal ürünlerin üretilmesini ve yabanıl yaşamda değişen koşullara 

uyumu sağlar. 

Tür Çeşitliliği: Bir grup organizma genetik olarak benzerlikler gösterir ve karşılıklı olarak ürer, 

bundan, türler olarak adlandırılan üretken canlılar ortaya çıkar. Tür çeşitliliği genellikle, belli 

coğrafi sınırlar içindeki türlerin toplam sayısıyla ölçülür. 

Ekosistem Çeşitliliği: Bir ekosistem bitkiler ve hayvanlar ile toprak, su, hava ve mineraller gibi 

cansız varlıklardan oluşur. Toplulukların kendi içlerinde ve topluluklar ile çevreleri arasında 

karmaşık işlevsel ilişkiler söz konusudur. Bunlar su dolaşımı, toprak oluşumu, enerji akışı gibi 

ana ekolojik süreçlerin de mekanizmasını oluşturur. Bu süreçler canlı toplulukları için gerekli 

olan destek sistemlerini sağlar ve böylece kritik bir karşılıklı bağımlılık oluşur. Bu bağımlılık, 

bir anlamda, sürdürülebilir kalkınma yaklaşımının temelinde yatan olgudur. 

 

BiyoçeşitliliğinFaydaları 

İnsan hayatının devam edebilmesinin yanında tarım ve hayvancılıkta, hatta teknolojide sahip 

olunan seviyenin sürekliliğinin sağlanabilmesi için biyolojik çeşitlilik oldukça önemlidir. Bitki 

ve hayvan türlerinin çokluğu ekonomik kazanç sağlamakla birlikte temiz su, temiz hava, 

ormancılık, tarım gibi alanlarda da gelişim sağlanmasına ön ayak olur. Ekosistemlerin dengede 

tutulması, dünyanın yaşanabilir durumda olması ve insanoğlunun sağlığı, biyolojik çeşitlilik 

sayesinde mümkündür. 

 

 

 

 

 

 



ENERJİ POLİTİKASI 

 

 

Aksa Turizm İşletmeleri Mirada Del Mar Hotel bulunduğu tüm lokasyonlarda ulusal ve 

uluslararası yasal mevzuat ve düzenlemelere uyar, gerekli kaynakları temin eder ve sürekli 

gelişmeyi temel alan bir enerji yönetim sistemi kapsamında üretim faaliyetlerini gerçekleştirir. 

 

Sürekli iyileştirme ile enerji kaynaklarının tüketimini hedeflenen miktarda azaltır, enerji 

verimliliğini arttırır ve enerji kayıplarını azaltır. 

 

Bu amaçla, 

• Enerji performansımızı sürekli iyileştirmeye çalışacağımızı, 

• Amaç ve hedeflerimize ulaşmak için gerekli bilgi ve kaynağı sağlayacağımızı, 

• Enerji kullanımı, tüketimi ve verimliliği ile ilgili olarak tabi olduğumuz yürürlükteki 

yasal şartlar ve gerekliliklere uyacağımızı, 

• Sürdürülebilir enerji yönetim koşullarını sağlamak için en iyi tesis yönetim standartları 

ve pratiklerini içeren enerji yönetim prosedürlerini dokümante edip uygulayacağımızı 

taahhüt ederiz. 

• Enerji Yönetim Sistemimizi dokümante etmeyi, tüm departmanlarımıza yaymayı, 

gerektiğinde güncellemeyi, gözden geçirmeyi ve sürekli olarak iyileştirmeyi hedefleriz. 

• Dijitalleşme faaliyetleri kapsamında süreçlerde verimliliğin artırılması konusunda 

çalışmalar yürütürüz. 

• Sektörel gereklilikler çerçevesinde mümkün olan süreçlerde enerji tasarrufu konusunda 

planlamalar yaparız. 

• Enerji risklerini veya enerji kısıtı gibi doğabilecek acil durumları değerlendirir, 

alınabilecek önlemler, gelişim fırsatları noktasında çalışmalar yaparız. 

• Enerji yönetimi için gerekli bilgi, insan kaynağı ve finansal kaynağın planlamasını 

yapar, optimum fayda sağlamaya çalışırız. 

 

 

ERİŞİLEBİLİR TURİZM POLİTİKASI 

 

Aksa Turizm İşletmeleri Mirada Del Mar Hotel olarak tüm misafirlerimizin ve çalışanlarımızın 

toplumla entegre bir yaşam sürdürmelerinin savunulması ve izolasyona yol açabilecek her türlü 

uygulama ve politikaya karşı mücadele edilmesi; kamusal ya da özel tüm yaşam alanlarının ve 

hizmetlerin evrensel tasarım ilkesi uyarınca, herkes için erişilebilir olması yönünde gerekli 

çalışmalar yapmaktayız.  

Toplumsal yaşama entegrasyonu hızlandırarak turizm alanlarında ve çeşitliliğinde eğitim, 

sanat, kültür, kültürel tanıtım, sağlık, bilişim, teknoloji, tarım, çevre(doğa) ve spor alanlarında 

etkinlikler düzenlemekteyiz.  

Bu alanlarda tüm bireylerin her türlü ulaşılabilirlik, konfor ve tüm olanaklardan kolaylıkla 

faydalanmasını sağlayarak yüksek yaşam kalitesine ulaştırmaktayız.  

Ulaşım, konaklama, iletişim ve tümüyle erişilebilir turizm misyonumuzdur. 

Dinlenme ve seyahat etme özgürlüğü temel insan hakkıdır. Herkes için erişilebilir turizm 

vizyonumuzdur. 



İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI 

 

 

 

İnsan Kaynakları Direktörlüğü Kazancı Holding çatısı altında toplanan tüm şirketlerimize, 

merkezi bir İnsan Kaynakları yapısı üzerinden; seçme yerleştirme, ücretlendirme ve yan haklar, 

eğitim-gelişim ve organizasyonel süreçlerin yürütülmesi gibi tüm insan kaynakları 

uygulamalarında destek vermektedir. 

 

İnsan kaynakları ihtiyaçlarının en iyi şekilde anlaşılması, en uygun ve verimli sonuçla 

yaklaşılması sonucunda, hizmet vermiş olduğumuz tüm bölümlerin, hızlı ve etkili çözümlerle, 

Kazancı Holding şirketlerinin yapısına uygun ve doğru stratejiler ile hem bugüne hem de 

geleceğe hazır olmasını sağlama bilinci ile hareket edilmektedir 

 

Kazancı Grubu’nun benimsediği “en değerli sermayemiz insan kaynağımızdır” yaklaşımı, 

İnsan Kaynakları Politikası’nın temelini oluşturmaktadır. Kazancı Holding’in insan kaynakları 

çalışmalarındaki temel amaçları; 

 

• Sektöründeki insan kaynakları uygulamaları arasında “en iyi örneklerden biri” olmak, 

• İnsan kaynaklarıyla ilgili tüm süreçleri rekabet avantajı sağlayacak şekilde ve etkin 

olarak yönetmek, 

• Koordinasyonu oluşturarak performans desteği sağlamaktır. 

 

Kazancı Holding, insan kaynakları uygulamalarıyla, organizasyon yapısının şirketin stratejik 

plan ve hedefleri doğrultusunda dinamik tutulmasını ve rekabete hazır olmasını sağlamayı 

hedeflemektedir. 

 

Kazancı Holding sektöründe “gelişim odaklı ve üretken profesyoneller tarafından en çok tercih 

edilen işveren olmayı” hedeflemektedir. Kazancı Holding’in insan kaynakları bakış açısını; 

 

• Doğru işe doğru insan, 

• Farklılıkların yönetimi, 

• Fırsat eşitliği, 

• Kişisel ve mesleki gelişim gibi değerler oluşturmaktadır. 

 

Çalışan memnuniyeti ve aidiyeti Kazancı Holding’in insan kaynakları vizyonunun değişmez 

unsurlarıdır. Bu doğrultuda şirket, insan kaynağının bağlılığını artırmak için gerekli politikaları 

geliştirmekte ve uygulamaktadır. 

 

Kazancı Holding, insan kaynağının çeşitliliğini organizasyonel yapılanmasının değerli bir ögesi 

ve entelektüel sermayesini oluşturan insan kaynağının temel bir özelliği olarak kabul 

etmektedir. Şirkette insan kaynağı politikasının tüm süreç ve uygulamalarında, çalışanlara fırsat 

eşitliği sağlanması hedeflenmekte; ırk, din, dil, cinsiyet ve cinsel yönelim bazlı ayrım 

yapılmamaktadır. Kazancı Holding, diğer taraftan, evrensel kabul görmüş insan hakları 

ilkelerini benimsemiş olup çocuk işçi çalıştırılmasına ve zorla çalıştırmaya karşıdır. 

 

Kazancı Holding, hayata geçirdiği insan kaynakları uygulamalarıyla çalışanlarına hızlı ve etkin 

şekilde destek vermekte; farklı ünitelerin verimlilik ve performansının daha da artırılmasında 

büyük rol oynamaktadır. 

 



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKASI 

 

 

Aksa Turizm İşletmeleri Mirada Del Mar Hotel olarak istihdam ettiğimiz tüm çalışanlarımızın 

sağlıklı ve güvenli ortamlarda çalışması için riski azaltarak sürekli iyileşmeyi hedefleriz. 

 

İş Sağlığı ve Güvenliği uygulamalarının tüm çalışanlarca benimsenmesi ve hayata geçirilmesi 

için bilgilendirmeler, iyileştirme amacıyla izleme-ölçmeler ve yönetim tarafından düzenli 

gözden geçirme toplantıları yaparız. 

 

Vizyon ve politikalar doğrultusunda İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sisteminin sürekli gelişen 

bir şirket kültürü haline gelmesi ve şirketimizin tüm paydaşlar için değer yaratan bir kuruluş 

olmasını amaçlar. 

Bu amaçla, 

• Tüm süreçlerde çalışanlar için güvenli çalışma ortamını sağlamayı, 

• Mevzuatlara ve ilgili diğer yükümlülüklere uymayı, 

• Eğitim faaliyetleri ile İş Sağlığı ve Güvenliği bilincini bir kültür haline getirmeyi, 

• Sıfır kayıp günlü kaza hedefiyle iyileştirici aksiyonlar almayı, İSG performanslarını 

arttırmayı, 

• Faaliyetlerimizde bulunan riskleri her düzeyde katılımla değerlendirmeyi, 

 

taahhüt ederiz. 

 

 

KALİTE VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI 

 

Aksa Turizm İşletmeleri Mirada Del Mar Hotel olarak uluslararası standartlara uygun işletim 

ve yönetim sistemimizi kurar ve uygulanmasını sağlarız. Misafir memnuniyeti ve hizmet 

kalitemizi sürekli ölçer, iyileştiririz. Çalışanlarımızı bilinçlendirmek ve sistemin devamlılığını 

sağlamak için eğitimin sürekliliğine önem veririz. 

 

Ülke ve bölge politikalarına uyumlu çalışarak yeni yatırımlar yaparız. Yatırımlarımızda misafir 

beklentilerini dikkate alır, teknolojiyi yakından takip ederek, kendimizi geliştirip, 

tecrübelerimizi, bilgi ve becerilerimizi hep yapıcı yönde kullanırız. 

 

Tercih edilen işyeri olmak için işveren markamıza yönelik hem iç adaylara hem de dış adaylara 

odaklanmaktayız. Kurumsal ve bireysel performans değerlendirme sürecimizi, strateji ve 

hedeflerimizin tüm organizasyona ve çalışanlarımıza yayılımı ile uygulamak, kurumsal gelişim 

yaklaşımlarımızı en iyi uygulama örnekleri haline getirerek katılımcı bir çalışma ortamı 

oluşturmaktayız. 

 

Şeffaf yönetim biçimimizle, tüm çalışanların sistemimize katkıda bulunmasını sağlarız. Kurum 

kimliğini tüm çalışanlara aşılayarak ekip çalışmasına inanan çalışanlar yaratır ve uzun süreli 

grup bünyesinde kalmalarını sağlarız. İnovasyonu ve kurumsal girişimciliği kurum 

kültürümüzün odağına yerleştirmek ve uygulamalarının yayılımını paydaşlarımızın katılımı ile 

sağlamak için çalışırız. 

 

Tüm faaliyetlerimizde paydaşlarımızla şeffaf, katılımcı ve karşılıklı güvene dayalı bir biçimde 

iletişim kurmak, Sosyal, çevresel ve ekonomik etkilerimizi paydaşlarımızla birlikte proaktif bir 

şekilde yönetmek, paydaş beklentileri iş yapış şeklimize, kültür ve değerlerimize yansımış 



“sosyal sorumluluk bilinciyle yönetim” anlayışını temel almak, topluma katkımızı sosyal 

sorumluluk stratejilerimiz doğrultusunda şekillendirmek ve çeşitlendirmek Sürdürülebilirlik 

yaklaşımını desteklemek ve yaymaktır. 

 

Bilginin gizlilik, bütünlük ve erişilebilirlik özelliklerini koruma altına almak ve paydaşlarımızın 

bilgi güvenliği konusunda farkındalığını arttırmak için tüm eğitimlerimizi özenle hazırlar 

sürekli olarak bilgilendirmeleri hem misafirlerimize hem de çalışanlarımıza yaparız. 

 

Bulunduğumuz yerlerde, yerel istihdamı arttırmak, ekosistemi korumak ve zenginleştirmek için 

gerekli her türlü önlemi alır, çevremize sahip çıkmak adına yaptığımız tüm faaliyetleri 

paydaşlarımızla paylaşırız. 

 

Yasal düzenlemelerin ötesinde iş yapış şeklimizle ön planda olup sorumluluk almak, yasal 

düzenlemelere tam uyumun ötesinde bir iş yapış biçimini benimsemek önceliğimizdir. 

Kurumsal yönetimde güvenilirlik, adalet, verimlilik, şeffaflık, inisiyatif alma, yaratıcılık, ekip 

çalışması, sevgi ve saygı çerçevesi bilinci değerlerimizi kabul etmekteyiz. 

 

Misafirlerimizin sağlıklı bir şekilde beslenmeleri için; fiziksel, kimyasal ve mikrobiyolojik 

açıdan temiz gıdalar sunarız. Hammadde alımı, depolanması, hazırlanması ve sunumunda, 

ülkemizde yayımlanmış yasa ve yönetmeliklere uyarız. Hedefimiz gıda güvenliği 

standartlarımızı sürekli olarak yükseltmek ve bunun bir sistem olarak uygulanmasını 

sağlamaktır. Ürün ve hizmetlerimizi geliştirirken çevre dostu, güvenli, sağlam ve yüksek 

kalitede olmasına özen göstermektir. Tüm ürünlerimiz için ilgili tüm sertifikasyonları ve 

güvenlik detaylarını almak ve özenle sürdürülebilirliğini devam ettirmektir. 

 

Çevreyi korumak ve sürdürülebilir turizmin gerekliliğini sağlamak amacıyla çevreye olan 

etkilerimizi tespit eder; olumsuz etkileri, olası tehlikeleri ve atıklarımızı kontrol altına alırız. 

Doğal kaynakların etkin kullanımı için iş yapış şekillerimizi geliştirmek, su kullanımını 

azaltmak, küresel iklim değişikliği ile mücadele etmek, atıkların kaynağında azaltımı ilkesine 

uygun çalışmalar yapmak, oluşan atıkları doğada sıfır atık ilkesi ile yönetmek ve yeniden 

kullanım, geri kazanım ile ekonomik değer yaratmaktır. 

Çevre stratejilerimizi oluştururken ve faaliyetlerimizi tasarlarken ekosistem konularını da 

dikkate alırız. 

 

Ülkemizde yürürlükte olan çevre, iş sağlığı güvenliği ve insan hakları ile ilgili yayımlanmış 

olan kanun, yönetmelik, mevzuat ve düzenlemelere uyar, tüm gereklilikleri eksiksiz yerine 

getiririz. Faaliyetlerimizi yürütürken evrensel insan haklarına saygı duymak, bu hakları 

desteklemek ve ihlallerinin olmaması için sorumluluk almaya özen gösteririz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KURUMSAL SOSYAL SORUMLULUK POLİTİKASI 

 

Aksa Turizm İşletmeleri Mirada Del Mar Hotel yönetimi olarak sürdürülebilir büyüme 

prensibiyle hareket eder; faaliyetlerini ekonomik, sosyal ve çevresel boyutlarda 

sorumluluklarını yerine getirerek gerçekleştirir. 

 

Kurumsal Sosyal Sorumluluk Yönetimi kapsamında, 

 

• Finansal disiplin ve hesap verebilirlik çerçevesinde hareket etmeyi, şirketimizin kaynak 

ve varlıklarını verimlilikle ve tasarrufla yönetmeyi, 

• Toplumsal gelişim için sorumluluk almayı, 

• Faaliyetlerden etkilenen yakın çevre ve bölgedeki halk ile iyi ilişkiler kurmayı, 

• Faaliyet gösterilen alanlarda bölge halkının ihtiyaç ve taleplerini dikkate almayı, 

• Yasal yükümlülüklerin ötesinde en iyi üretim ve çevresel çözümleri uygulamayı, çevre 

bilincini arttıracak her türlü girişime destek sağlamayı, faaliyet göstermekte olduğumuz 

tüm bölgelerde topluma karşı sosyal ve çevresel sorumluluklarımızı;  kamu ve sivil 

toplum kuruluşları ile uyumlu bir işbirliği içinde yerine getirmeyi 

 

taahhüt ederiz. 

 

 

RİSK YÖNETİMİ POLİTİKASI 

 

 

Küresel ve yerel koşullardan en hızlı etkilenen sektörler arasında yer alan Turizm sektöründe 

rekabetin küreselleşmesi risk yönetimine duyulan ihtiyacı da artırmaktadır.  

 

Risk yönetiminin kapsamı sürdürülebilir büyüme, gelir istikrarı, maliyetlerin azaltılması, iklim 

değişikliğiyle mücadele ve yasal düzenlemelere uyum gibi konular ile çeşitlenirken, sektörün 

mevcut ve gelecek risklerini doğru değerlendirerek finansal, çevresel ve sosyal açıdan 

sürdürülebilirliği sağlamak her geçen gün daha da önemli bir hale gelmektedir. 

 

Bu bakış açısı ile ele aldığımız risk yönetimi süreçlerimizi etkin ve verimli şekilde yönetmeyi 

önemsiyoruz. 

 

Aksa Turizm İşletmeleri Mirada Del Mar Hotel olarak değerlerin korunması, operasyonel 

güvenlik ve sürdürülebilirlik esaslarına dayanan risk yönetimi felsefemiz çerçevesinde tüm 

riskleri önlemek ve azaltmak amacıyla etkin bir risk yönetimi politikası uyguluyoruz. 

Karşılaşılacak riskleri saptamak ve analiz etmek, uygun risk limitlerini belirleyip risk 

kontrollerini kurmak ve riskleri ilgili limitlerle karşılaştırmalı olarak gözlemlemek amacıyla 

belirlediğimiz risk yönetimi politikalarını ve sistemlerini düzenli olarak gözden geçiriyoruz. 

Ayrıca eğitimler, yönetim standartları ve prosedürleri aracılığıyla, tüm çalışanlarımızın rol ve 

sorumluluklarını anladığı disiplinli ve yapıcı bir kontrol ortamı geliştirmeyi hedefliyoruz. 

 

Karşı karşıya olduğu riskleri merkezi yönetim yaklaşımı ile ele alıyor; gerektiğinde politika 

değişiklikleriyle, maruz kalınan finansal riskleri ve karşılaşılan fırsatları etkin biçimde 

yönetiyoruz. Üst yönetim tarafından belirlenen politikalar çerçevesinde riskten korunma 

metotlarını değerlendirerek; maruz kalınan risk seviyelerini sınırlandırmaya çalışıyoruz. 



 

 

 

 

SATIN ALMA POLİTİKASI 

 

Aksa Turizm İşletmeleri Mirada Del Mar Hotel satın alma süreci iki adımdan oluşuyor;  

 

- Hammadde temini,  

- Mal ve hizmet tedariği.  

 

Sorumlu satın alma uygulamalarımız Tedarikçi Yönetimi kapsamında; hammadde tedarik 

ettiğimiz firmalar satın alma ve tüm departmanlarımız tarafından değerlendirilmektedir.  

 

Satın alma sözleşmelerimiz sorumlu tedarik ilkeleri içerir.  

 

Tüm yasal mevzuatlara uyan tedarikçilerle çalışıyoruz. Kalite Yönetim Sistemimizin 

gereklilikleri çerçevesinde tedarikçilerimizin bizimle birlikte büyümelerini ve gelişmelerini 

teşvik ediyoruz.  

 

Sorumlu tedarik anlayışı doğrultusunda tedarikçilerimizin/çözüm ortaklarımızın; 

• Kalite Yönetim Sistemleri, Gıda Güvenliği, Enerji, Çevre ve İş Sağlığı Güvenliği 

Yönetim Sistemleri, uluslararası düzeyde kabul görmüş çevre ve sürdürülebilirlik 

ödüllerine/sertifikalarına Rainforest Alliance,  Global GAP,  Fairtrade Sertifikası, 

Forest Stewardship Council (FSC), Programme for the Endorsement of Forest 

Certification (PEFC), Renewable Energy Certificate (REC), Leadership in Energy and 

Environmental Design (LEED),  BRC Global Standards, Global Organic Textile 

Standard (GOTS), Oeko-Tex Standard 100, Green Building Council Australia (GBCA),  

Marine Stewardship Council (MSC)  sahip olmasına, 

• Sosyal hayata katkıda bulunuyor olmasına, 

• Çocuk iş gücü kullanmıyor olmasına, çocukların eğitimlerini engellemiyor olmasına, 

• Alınan tüm ürün ve hizmetlerde hayvan haklarının gözetiliyor olmasına, 

• Çalışanlarına sağladığı şartların (yaş, çalışma ortamı, ücret, sosyal haklar, taciz, 

istismar, alıkoyma, ayrımcılık, kötü muamele gibi insan haklarına aykırı uygulamaların 

olmaması vb.) ulusal ve uluslararası düzenlemelere uygun olmasına, 

• Ürün ve hizmete dair bilgi ve etiketlerinde, tarafımıza ulaşan bildirimleri, kayıtları, 

raporlamalarında dürüstlük, şeffaflık, güncellik ilkelerini benimsiyor olmasına, 

• Çevre dostu, tasarruflu, yöresel, etik değerlere önem veren, geri dönüşebilir veya geri 

dönüştürülmüş malzeme kullanan, organik, bio, vegan, hayvanlar üzerinde 

denenmemiş, zararlı kimyasal bileşenler içermeyen vb. alternatifleri sunmalarına, bu 

anlamda tedarik vizyonumuzu geliştirmemizi destekliyor olmalarına, 

• Temel insan hakları, çalışma koşulları açısından prensip ve ilkelere bağlı olmaları, bu 

değerler zincirini bizimle birlikte benimsiyor ve yaygınlaştırıyor olmalarına dikkat 

ediyoruz. 

•  

Mümkün olduğunca yakın bölgelerden satın alıyoruz. Böylece tedarikçi firmaların teslimat 

araçlarının  

CO2 salınımını en aza indirerek çevresel etkileri azaltmayı amaçlıyor ve yerel çalışanlara destek 

oluyoruz. 

 



İş ortaklarımıza, çalışanlarımıza ve misafirlerimize kaliteli, güvenilir, sürdürülebilir ve çok 

çeşitli ürünler sunmanın, bu ürünlerin izlenebilirliğini sağlamanın ve yerel lezzetleri korumanın 

sorumluluğunu yerine getiriyoruz. 

 

İzlenebilirliği tedarik zinciri süreçlerimize dahil ederek ürünlerimizin gıda güvenliğini ve 

kalitesini güvence altına alarak hem tedarik zincirinde şeffaflığı hedefliyor hem de 

misafirlerimizi sorumlu tüketime teşvik ediyoruz. Onların satın aldıkları ürünlerin yaşam 

döngüsü boyunca izlenilebilir olmasını dikkat ediyoruz. 

 

Yerelliğe ve yerel kalkınmaya destek olmayı önemsiyoruz. Gelecek nesillere aktarmak adına 

yerel ürün kullanımını, sürdürülebilir tarım uygulamalarını ve coğrafi işaretli ürünlerin 

yaygınlaşmasını teşvik ediyoruz. Küçük üreticiyi, kooperatifleşmeyi ve kadın istihdamını 

destekleyerek herkesin kazandığı bir ekonomik model yaratıyoruz. Yerel kalkınma adına 

sürdürülebilir çözümler sunuyoruz. 

İLKELER 

• Gereksiz satın almayı en aza indirmek  

• Atığı en aza indirmek  

• Habitat tahribatını en aza indirmek  

• Toprak bozunmasını en aza indirmek  

• Sera gazı emisyonlarını en aza indirmek 

• Enerji verimliliğini en üst düzeye çıkarmak  

• Su verimliliğini en üst düzeye çıkarmak  

• Sağlık ve güvenlik unsurlarını en üst düzeye çıkarmak  

• Eko-Etiketli/Çevre dostu ürünlerin ve hizmetlerin satın alınmasını sağlamak  

• Satın alma süreçlerindeki sürdürülebilirlik fırsatlarına yönelik farkındalığı artıracak eğitimler 

planlamak  

• Adil ticaret fırsatları yaratmak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



YÖRESEL FARKINDALIK VE TOPLUM UYUM POLİTİKASI 

 

 

Aksa Turizm İşletmeleri Mirada Del Mar Hotel yönetimi olarak içinde bulunduğumuz yerel 

topluluğu desteklemeye ve onlarla birlikte çalışmaya kendisini adamıştır. 

 

İşimizi, destinasyonun kültürünü ve mirasını ve yerel ekonomiyi korumaya ve tanıtmaya 

yardımcı olacak şekilde yürütmeyi taahhüt ediyoruz. 

 

Yerel halkın refahına ve yaşam alanlarına katkıda bulunduğumuzdan emin olmak için, yerel 

topluluğumuzla sürekli bir diyalog sürdürmenin çok önemli olduğuna inanıyoruz. 

 

• Topluluğu geliştiren girişimleri desteklemek. 

• Yerel ekonomiyi desteklemek. 

• Yerel kültüre, geleneklere ve yaşam biçimine saygı duymak ve korumak. 

• Temel kaynaklara ve hizmetlere erişimi desteklemek ve korumak. 

 

Hedeflerimize ulaşmak için ne yapıyoruz: 

 

• Misafirlerimizi, destinasyonun tarihini, kültürünü, gelenekleri ve yerel topluluğumuz ile 

birlikte, sunulan yerel ürün ve hizmetleri de keşfetmeye teşvik ediyoruz. 

• Mümkün olduğunda, satın alma politikamızda belirtildiği gibi yerel ve bölgesel ürün ve 

hizmetleri tercih ediyoruz. 

• İşe alım politikamızda belirtildiği gibi işe alım sürecinde yerel ve bölge halkının 

istihdamına dikkat ediyoruz. 

• İşimizin yerel topluluk üzerindeki etkilerini düzenli olarak değerlendiriyor ve etkilenen 

paydaşlarla iletişim kuruyoruz. 

• Yerel ve yerli halkla, yerel dernek ve ticaret odasının düzenli toplantıları aracılığıyla, 

sürekli diyalog halinde olarak adil ve eşit davranılmasını sağlıyoruz. 

• Yerel kaynakların ve tesislerin korunmasını destekliyor ve erişilebilirliklerini 

sağlıyoruz. 

• Yerel kültür ve geleneklere sahip çıkıyor; fikir, etnik köken, inanç vb. ayrımcılığına izin 

vermiyoruz. 

• Yerel halkı ve bölge halkını istihdam etmeye özen gösteriyoruz. Bu sayede ekonominin 

çarpan etkisi sayesinde bölgedeki ekonomik toparlanmaya katkı sağlamış oluyoruz. 

Aynı zamanda bölge dışında iş aramaktansa bölge insanının kendi bölgesinde kalmasına 

yardımcı oluyoruz. 

• Tüm paydaşlarımıza bölgenin yemek, aktivite, kültür ve geleneklerinin tanıtılmasında 

destek verir, (dini-kültürel mekânlar, doğal zenginlikler, biyoçeşitlilik vb.) bunun için 

öncelikle çalışanların bu konuda eğitilmesini sağlıyoruz. 

• Yerel toplum ve topluluklar ile etkileşimimizde bu değerlerin korunması ile ilgili ortak 

amaçlar etrafında birlikte faaliyet gösteriyoruz. 
 

 

 

 

 

 


